Отворете го учебникот на страна 69
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Нацртајте ги поимите кои ви се напишани во кошницата во учебникот.

На вежба 5 имате зададено една активност а тоа е да направите Велигденска честитка
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